С О В Е Т
муниципального образования

 «Село Пироговка»

Ахтубинского района Астраханской области

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2020 г.                                                                                                    № 6/1
Об утверждении Реестра должностей
муниципальной  службы муниципального
образования «Село Пироговка»

              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Астраханской области от 04.09.2007г. № 52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области» (с изменениями от 27.03.2008г., 14.10.2008г., 13.01.2009г.), Уставом МО «Село Пироговка»

           Совет муниципального образования «Село Пироговка»

РЕШИЛ:

           1. Утвердить Реестр должностей муниципальной  службы муниципального

образования «Село Пироговка» (прилагается).
           Глава муниципального образования                                         Л.В. Гнездилова
           Председатель Совета                                                                 Л.В. Гнездилова

                                                                                   Утверждено

                                                                                   Решением Совета

                                                                                   МО «Село Пироговка»

                                                                                   от 24.04.2020г. № 6/1
                                                            РЕЕСТР
                должностей муниципальной службы муниципального образования

                                                  «Село Пироговка»
Должности муниципальной службы, замещаемые в порядке назначения для выполнения полномочий органов местного самоуправления

	Заведующий сектором по общим вопросам

	Заведующий сектором по бух. учету и сводному бюджету

Верно: